
令和４年３月吉日 

あいの森をご利用の入所者様・ご家族様へ 

有限会社 アイ・サポート 

秋田市御所野元町１丁目１－８ 

代表取締役 平岡 啓樹 

（公 印 省 略） 

あいの森敷地内の学童施設開設についてのお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ショートステイあいの森敷地内では下記の要領で学童施設が開設される運びとなりました

ので皆様にご報告申し上げます。この建物は現在フレスポ御所野内にある【あきた学童 ごしょの

教室】の移転先として弊社が建築したものです。 

施設の運営に影響は御座いませんが、学童を利用されるお子さんの送迎時間には出入口付近が混

雑する場合があります。また、お子さんが敷地内を移動する場合等があるかと考えられます。施設

に来所される際は十分にご注意くださいますようご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げま

す。 

記 

１：開所日程：令和４年３月２８日(月) 

２：施設概要：あきた学童ごしょの教室 (総二階) 

３：補足事項：大雪のため外構工事が遅延しており、４月に入ってからも工事作業が入ることが 

見込まれます。 

 

 

上記内容について不明な点やご質問等がございましたら、お手数ではありますが、当施設職員まで

お尋ねいただきますようお願い申し上げます。 

以上 


